

Bond ApS

Strandvejen 72, 1 th
2900 Hellerup

Årsrapport
23. oktober 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Mette Hocke Enevoldsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bond ApS
Strandvejen 72, 1 th
2900 Hellerup

e-mailadresse: revisor@sleimann.dk

CVR-nr: 37175099

Regnskabsår: 23/10/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i forskellige finansieringsprojekter.

Årets resultat viser et underskud på kr. 124.733, hvilket også var forventet, idet selskabet investerer i forskellige finansieringsprojekter, som hen ad vejen vil vise et driftsresultat.

De første investeringer er reelt først foretaget i 2016.

Selskabets ledelse anser under de givne omstændigheder det første års resultat for tilfredsstillende.

Det skal også fremhæves, at selskabets ledelse og ejer på enhver måde er og vil være i stand til at stille den nødvendige likviditet til rådighed, idet denne vurdering skal gælde for den kommende 12 måneders periode.

Ledelsen mener derfor ikke, at der er nogen form for going concern problemer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. okt 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		-124.694
Bruttoresultat		-124.694
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af ordinær primær drift		-124.694
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter	2	19
Øvrige finansielle omkostninger	3	-58
Ordinært resultat før skat		-124.733
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-124.733
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-124.733
I alt		-124.733

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		60.019
Omsætningsaktiver i alt		60.019
Aktiver i alt		60.019

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-124.733
Egenkapital i alt		-74.733
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		134.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.752
Gældsforpligtelser i alt		134.752
Passiver i alt		60.019

Egenkapitalopgørelse 23. okt 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000			50.000
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-124.733		-124.733
Egenkapital, ultimo	50.000	-124.733	0	-74.733

Noter

1. Personalemkostninger

	2015
	<hr/>
Løn og gager	0
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	0
Personalemkostninger i alt	0

2. Andre finansielle indtægter

	2015
	<hr/>
Renteindtægter i øvrigt	19

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	<hr/>
Renteomkostninger	-58

4. Skat af årets resultat

	2015
	<hr/>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
	0